II.- Si como resultado de la investigación crediticia en las sociedades de información crediticia (Buró), “LA ACREDITADA” y/o el (los) 
OBLIGADO(S) SOLIDARIO(S) refleja(n) en el reporte correspondiente cualquiera de los siguientes datos:  

a) Una puntuación de Buró (BC Score) menor o igual a 669 (seiscientos sesenta y nueve) puntos al momento de la revisión y/o, 
b) Saldos vencidos por más de 30 (treinta) días (Mop 3) o con saldo superior a los $4,000.00 (cuatro mil pesos, 00/100 M.N.), en 

los últimos 3 (tres) meses reportados anteriores a la revisión y/o, 
c) Cualquiera de las siguientes claves de prevención u observación:

[...]

DÉCIMA TERCERA.- CASO FORTUITO O FUERZA MAYOR.- “LA ACREDITADA” y en su caso el(los) OBLIGADO(S) SOLIDARIO(S) 
se obliga(n) a cumplir íntegramente las obligaciones que contrae(n), aún en caso fortuito o de fuerza mayor y acepta(n) su 
responsabilidad de acuerdo con el artículo 2111 (dos mil ciento once) del Código Civil Federal y sus correlativos de  todos los estados 
de la República.  

DÉCIMA CUARTA.- LUGAR DE PAGO.- Todos los pagos que deba hacer “LA ACREDITADA” a “BANREGIO”, con motivo de este 
contrato deberán realizarse en su domicilio señalado en la sección “USO EXCLUSIVO DE BANREGIO” de la “Solicitud” de este